Приказ Минэнерго России от 13.12.2011 № 587 "Об утверждении перечня работ, непосредственно связанных с обеспечением безопасности объектов топливно-энергетического комплекса"

 Зарегистрировано в Минюсте России 26.01.2012 № 23027
 В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Федерального закона от 21 июля 2011 г. № 256-ФЗ "О безопасности объектов топливно-энергетического комплекса" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30 (ч. I), ст. 4604) приказываю:
 Утвердить прилагаемый перечень работ, непосредственно связанных с обеспечением безопасности объектов топливно-энергетического комплекса.
 Министр
 С.И. Шматко
Перечень работ, непосредственно связанных с обеспечением безопасности объектов топливно-энергетического комплекса
 Утвержден
 приказом Минэнерго России
 от 13.12.2011 № 587
 1. Оценка достаточности инженерно-технических мероприятий, мероприятий по физической защите и охране объекта топливно-энергетического комплекса.
 2. Монтаж и эксплуатация и техническое обслуживание инженерно-технических средств охраны и средств пожаротушения объектов топливно-энергетического комплекса.
 3. Осуществление внутреннего контроля в области обеспечения безопасности объектов топливно-энергетического комплекса.
 4. Охрана объектов топливно-энергетического комплекса.
 5. Разработка, монтаж и эксплуатация информационных систем, информационно-телекоммуникационных сетей и систем защиты информации и информационно-телекоммуникационных сетей объектов топливно-энергетического комплекса.